
仙台森林管理署　

入札番号 物件所在地 契約関係  伐採方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) 材積(㎥) 最高入札価格(税抜) 応札者数 最高入札者

柴田郡川崎町支倉字
1 末沢国有林 － 複層伐 12.40 47～53 スギ外 6,870 2,716 6,000,000 3 (株)北越マテリアル

６６ろ２林小班外３ (5.76)
伊具郡丸森町大内字

4 西山国有林 － 皆伐 1.54 50 スギ外 1,758 908 3,788,000 2 (有)斎一林業

５１３に林小班

※１　再出品物件は、入札番号を括弧書きで記載しています。

※２　面積の括弧書きは、伐採区域面積（保残区域を除く）を記載しています。

公　売　物　件　一　覧　表　（ 立　木 ）



物件番号 1

末沢国有林
６６ろ２林小班外３ 10cm

以下
12

～20
22

～30
32

～40
42

～50
52

～60
62上

本数
（本）

材積
（㎥）

径級
（ｃｍ）

樹高
（ｍ）

調 査 方 法 標準地調査法 スギ 生立木 一般材 0 3,004 2,746 480 29 0 0 6,259 2,497.73 22 18

伐 採 方 法 複層伐 スギ 生立木 低質材 173 50 0 0 0 0 0 223 8.05 10 7

面 積 （ ｈ ａ ） 12.40　（5.76） アカマツ 生立木 一般材 0 64 182 85 0 0 0 331 200.85 26 21

林 齢 （ 年 ） 47～53 アカマツNA 生立木 低質材 0 0 0 9 0 0 0 9 7.39 32 21

搬出期間（ヶ月） 36ヶ月

契 約 関 係 － N計 173 3,118 2,928 574 29 0 0 6,822 2,714.02

民収分納入方法 －

その他広葉樹 生立木 低質材 29 19 0 0 0 0 0 48 2.21 10 9

保 安 林 水源涵養保安林

L計 29 19 0 0 0 0 0 48 2.21

砂 防 指 定 －

車 両 制 限 １０ｔ

計 202 3,137 2,928 574 29 0 0 6,870 2,716.23

－自 然 公 園

樹種径級別本数及び総材積、平均径級　（（主要）樹種径級別本数及び材積は別紙参照）

物件所在地 樹種 種類
一般材
低質材

別

径級別本数 計 平均

法 令 制 限 、 そ の 他 留 意 事 項

公　売　物　件　明　細　書　（ 立　木 ）



（別紙）
物件番号 1
国有林名 末沢国有林
林小班 ６６ろ２林小班外３

樹種
平均径級/樹高 22 18 26 21
径級 （本） （ｍ³） （本） （ｍ³） （本） （ｍ³） （本） （ｍ³） （本） （ｍ³） （本） （ｍ³） （本） （ｍ³）

10㎝以下 0 0.00
12㎝ 332 20.40 332 20.40
14㎝ 533 52.27 9 0.94 542 53.21
16㎝ 571 85.05 9 1.68 580 86.73
18㎝ 828 179.88 828 179.88
20㎝ 740 213.33 46 14.30 786 227.63
22㎝ 803 294.21 9 3.46 812 297.67
24㎝ 657 294.42 65 30.57 722 324.99
26㎝ 458 239.38 37 19.73 495 259.11
28㎝ 491 306.33 43 28.24 534 334.57
30㎝ 337 252.07 28 21.04 365 273.11
32㎝ 158 138.24 32 26.29 190 164.53
34㎝ 147 148.24 28 25.62 175 173.86
36㎝ 104 125.67 104 125.67
38㎝ 45 57.03 25 28.98 70 86.01
40㎝ 26 40.79 26 40.79
42㎝ 10 17.45 10 17.45
44㎝ 19 32.97 19 32.97
46㎝ 0 0.00
48㎝ 0 0.00
50㎝ 0 0.00
52㎝ 0 0.00
54㎝ 0 0.00
56㎝ 0 0.00
58㎝ 0 0.00
60㎝ 0 0.00

62㎝以上 0 0.00
計 6,259 2,497.73 331 200.85 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 6,590 2,698.58

（主要）樹種径級別本数及び材積

スギ（一般材） アカマツ（一般材） 合計
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物件番号 4

西山国有林
５１３に林小班 10cm

以下
12

～20
22

～30
32

～40
42

～50
52

～60
62上

本数
（本）

材積
（㎥）

径級
（ｃｍ）

樹高
（ｍ）

調 査 方 法 標準地調査法 スギ 生立木 一般材 0 536 947 215 0 0 0 1,698 900.41 24 22

伐 採 方 法 皆伐 スギ 生立木 低質材 0 60 0 0 0 0 0 60 7.19 14 12

面 積 （ ｈ ａ ） 1.54

林 齢 （ 年 ） 50 N計 0 596 947 215 0 0 0 1,758 907.60

搬出期間（ヶ月） 36ヶ月

契 約 関 係 －

民収分納入方法 －

保 安 林 水源涵養保安林

自 然 公 園 －

砂 防 指 定 －

鳥 獣 保 護 区 普通地域

埋 蔵 文 化 財 －

車 両 制 限 ８t

計 0 596 947 215 0 0 0 1,758 907.60

計 平均

公　売　物　件　明　細　書　（ 立　木 ）
樹種径級別本数及び総材積、平均径級　（（主要）樹種径級別本数及び材積は別紙参照）

物件所在地 樹種

法 令 制 限 、 そ の 他 留 意 事 項

種類
一般材
低質材

別

径級別本数



（別紙）
物件番号 4
国有林名 西山国有林
林小班 ５１３に林小班

樹種
平均径級/樹高 24 22
径級 （本） （ｍ³） （本） （ｍ³） （本） （ｍ³） （本） （ｍ³） （本） （ｍ³） （本） （ｍ³） （本） （ｍ³）

10㎝以下 0 0.00
12㎝ 15 1.22 15 1.22
14㎝ 46 6.57 46 6.57
16㎝ 138 27.06 138 27.06
18㎝ 199 50.30 199 50.30
20㎝ 138 46.63 138 46.63
22㎝ 229 98.16 229 98.16
24㎝ 214 107.49 214 107.49
26㎝ 229 142.20 229 142.20
28㎝ 183 128.89 183 128.89
30㎝ 92 75.99 92 75.99
32㎝ 153 142.66 153 142.66
34㎝ 31 31.80 31 31.80
36㎝ 0 0.00
38㎝ 31 41.44 31 41.44
40㎝ 0 0.00
42㎝ 0 0.00
44㎝ 0 0.00
46㎝ 0 0.00
48㎝ 0 0.00
50㎝ 0 0.00
52㎝ 0 0.00
54㎝ 0 0.00
56㎝ 0 0.00
58㎝ 0 0.00
60㎝ 0 0.00

62㎝以上 0 0.00
計 1,698 900.41 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1,698 900.41

（主要）樹種径級別本数及び材積

スギ（一般材） 合計
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